TERESINA - PI

2

Quarta-feira, 14 de novembro de 2007 - Nº 215

Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se, publique-se.

Gabinete da Presidente da EMGERPI, em Teresina-PI
__________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 213

PORTARIA N.º 052/2007                TERESINA-PI, 04 de Outubro de 2007.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS DO PIAUÍ -
EMGERPI, em suas atribuições.

R E S O L V E:

I – Autorizar, em atenção ao Oficio Nº. 003/07 do Instituto de
Desenvolvimento do Piauí - IDEPI a cessão dos empregados abaixo relacionados, de
acordo com a Lei Complementar n° 83 de 12 de abril de 2007, nos seus arts. 68–A e 68-
B, § 3°, onde define a cessão ou redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas
que serão incorporadas na EMGERPI, para prestarem seus serviços junto ao Instituto
de Desenvolvimento do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

José Luiz de Sousa Martins 025512-2 Motorista
Manoel Assunção Vieira da Silva 025389-8 Motorista
Wilson Romão Leite Neto 025251-4 Assist. Administrativo
Hildeberto Brandão dos Reis 025482-7 Tec. Administrativo
Marilia de Sousa Veras 025464-9 Assist. Administrativo
Rita Lopes de Oliveira Escórcio 025302-2 Assist. Administrativo
Valdir Alves Pires 025364-2 Vigia
Raimundo Manoel dos Santos 025246-8 Vigia
Fco das Chagas da Silva 025249-2 Vigia
Fco Germano Lima 025250-6 Aux. Administrativo
Mª Tôrres dos S de Medeiros 025278-6 Aux. Administrativo
Osmir Nunes Soares  025411-8 Tec. Administrativo
Mª do Socorro Ferreira 025445-2 Aux. Administrativo
Manoel Xavier de Oliveira 025390-1 Aux. Administrativo
Celina Moura de Carvalho 025295-6 Assist. Administrativo
Mª de Fátima C. F. Moreira 025194-1 Economista
Marinete Lima Rodrigues Costa 025460-6 Assist. Administrativo
Fco Alves da Costa 025365-x Assist. Administrativo
Hélio Rubem de Oliveira e Silva 025368-5 Aux. Administrativo
Elizabeth Brandão da Costa 025424-0 Assist. Administrativo
Marco Antônio Lima 025469-0 Assist. Administrativo
Virna Lise Gonzáles Lima da Silva 025414-2 Assist. Administrativo
Mª Eulália de C. D. Magalhães 025457-8 Administrador
Rita de Carcia Silva de Oliveira  025517-3 Assist. Administrativo
Reginaldo do Reis da Silva Moraes 025421-5 Assist. Administrativo
Frederico Herbert Págels de Sá 025408-8 Geólogo
Janete da Fonseca Lima Barros 025308-1 Economista
Mª de Fátima Carvalho Lopes 025204-2 Advogado
Mª Medianeira S. Nunes Miranda 025297-2 Pedagogo
Eliano Ferrer de Almeida 025547-5 Administrador
Laura Mª Santos Martins 025284-x Assist. Administrativo
Agostinho das Chagas Oliveira 025232-8 Geólogo
Joaquim Arcoverde Filho 025211-5 Geólogo
José Barbosa Lopes Filho 025415-x Geólogo
Willami Soares de Mesquita 025846-6 Geólogo
Raimundo Orlando Costa e Silva 025377-4 Geólogo
Mª Eugenia Martins Hid 025203-4 Geólogo
Rosa Áurea Paiva F. Moura 025851-2 Geólogo
Edivaldo dos Reis Moura 025201-8 Assist. Administrativo
Fco Araújo Pessoa 025403-7 Assist. Administrativo
Mª Augusta Martins Estrella 025409-6 Assist. Administrativo
Suzana Araújo dos Santos 025253-x Assist. Administrativo
Roberto Miranda Castelo Branco 087740-9 Engº Pesca
Paulo de Tarso Freitas Melo 025934-9 Engº Agron.
Ariosvaldo Vieira Costa 025216-6 Aux. Administrativo
Cosmo Alcir dos Santos Rocha 025502-5 Engº Agrim.
Fca de Fátima Moura 025348-3 Geólogo
Mª Celeste Alves Cavalcante 025374-0 Assist. Administrativo
Mª Geci de Oliveira 025884-7 Químico Ind.
Mª Nalva A. de S. dos Santos 025321-9 Assist. Administrativo
Juareisiton Jesuíno da Silva 025484-3 Engº Civil
Luis Diego Salazar Ponce 025440-1 Engº Civil
João Alves de Moura Filho 024833-9 Engº Civil
Milton Sousa e Silva 025212-3 Engº Agrim.
João de Deus Sousa 025225-5 Engº Agrim.
Basílio Pereira Rodrigues 025394-4 Engº Agrim.
Antônio Eduardo C. Martins 025359-6 Engº Agron.

NOME  MATR CARGO
Ana Jacira Almeida Teixeira 025274-3 Assist. Administrativo
Antônio Everardo de O. e Silva 025372-3 Assist. Administrativo
Antônio Gonçalves M. Neto 025519-0 Assist. Administrativo
Emanoel G. de Carvalho 025382-x Assist. Administrativo
Fco Antônio M. de C. Cerqueira 025381-2 Administrador
Jussara Rosana Gomes P. Vale 025236-x Assist. Administrativo
Heloisa Helena F. G. Evangelista 025506-8 Geógrafo
Mª Stela Chaves de Andrade 025346-4 Assist. Administrativo
Mary de Sousa Veras 025193-3 Assist. Administrativo
Paulo César de Sousa Ramos 025488-6 Advogado
Mª Bernadete Soares do Rego 025417-7 Economista
Virginia B. de Almeida Leite 181363-3 Assist. Administrativo
Anésio Caldas Prado Filho 025362-6 Assist. Administrativo
Antônia Mª Teixeira Martins 025391-0 Assist. Administrativo
Mª do Socorro M. C. Portela 084801-8 Assist. Administrativo
Mª Irma Pereira  025324-3 Assist. Administrativo
Mª Lenir Cardoso Costa 025443-6 Assist. Administrativo
Luis Renato da Silva Miranda 025352-9 Assist. Administrativo
Mª da Salete V. G. Cabral 025233-6 Assist. Administrativo
Enildo Barbosa da Silva 025433-9 Assist. Administrativo
Mª das Neves V. S. Clêrton 006547-1 Contador
Raimundo Nonato Marinho 025105-0 Tec. Administrativo
Carlos Evaldo Gomes Pedrosa 025461-4 Motorista

Aurino Calland de S. Leite  8772-6 Programador Jr.
Antônio Carlos da S. Melo  79783-9 Programador Jr.
Carlos Augusto R. da S. Junior  82354-6 Programador Jr.
Ivaldo Martins F. Silva  82349-0 Programador Jr.
Raimundo Nonato L. Pereira  2599-2 Programador Jr.
Sérgio Venitius Campos Ramos  82355-4 Programador Jr.
Antônio Francisco G. de Mesquita 8711-4 Programador Júnior
Judite da Costa Gomes  8695-9 Secretária B
Maria do Rosário da S. C. Veloso 8685-1 Assistente Admin. A
Magnólia de França T. Rodrigues 8696-7 Secretária B
Maria da Paz Carvalho  8722-0 Téc. Em Contabilidade
Maria Edite F. B. dos Santos  8741-6 Auxiliar Admin. A
José Antônio de Lima 8684-3 Assistente Técnico A
Raimunda de Oliveira da Silva  8759-9 Aux. Operacional
Raimundo de Aquino Sousa  8699-1 Aux. Operacional
Anilton Martins Sales  8748-3 Auxiliar Técnico A
Edvaldo Antônio Nunes Oliveira 82358-9 Auxiliar Técnico A
Fernando Torres de Melo  8744-X Auxiliar Técnico A
Herbert de Jesus Lobão Correa 8743-2 Auxiliar Técnico A
José Rocha Neiva  8737-8 Auxiliar Técnico A
Temístocles Franco A Silva  82357-X Auxiliar Técnico A
José Wilson de Lima 8718-1 Motorista
José Campelo da Silva  8751-3 Motorista
André Henry Ibiapina e Silva 194243-3 Analista de Sist.Júnior
Márcio Barros Santos  194242-5 Analista de Sist.Júnior
José Alves Ferreira Júnior 194244-1 Analista de Sist.Júnior
Aured de Freitas C. Rodrigues 194246-8 Analista de Sist.Júnior
Marcos Alan Viana Nobre 194245-0 Analista de Sist.Júnior
José Wilson M. Santana 91370-7 Analista de Sist.Pleno